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CUENTA PUBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AYG NOTIMEX, AGENCIA DE NOTICIAS DEL ESTADO MEXICANO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

228,100,328
0
42,000,000
0

0

0
42,000,000
37,978,250
4,021,750

O O O O O O o o o o

186,100,328
0

0

0
186,100,328
186,100,328
150,049,971
36,050,357
0

0

0

0
228,100,328
0

0

325,241,541
164,089,469
42,000,000
0

0

0
42,000,000
37,978,250
4,021,750

o O O O O O O o o o

119,152,072
0

0

0
119,152,072
119,152,072
91,773,920
27,378,152
0

0

0

0
161,152,072
0

0

69,296,300
16,192,605
546,732

0

0

0

546,732
198,040
348,692

O O O O O O o o o o

52,556,963
0
0
0
52,556,963
52,556,963
41,288,046
11,268,917
0
0
0
0
53,103,695
0
0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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